


 
 

Stránka 2 z 3 
 

• Předseda EK ŠAVŠ poděkoval osobě dotčené za osobní vyjádření, seznámil ji s dalším 

předpokládaným průběhem a osoba dotčená následně opustila zasedání.  

• Členové EK ŠAVŠ projednali veškeré materiály, vyjádření a obdržené zprávy týkající se 

tohoto podnětu. 

• Členové EK ŠAVŠ diskutovali možnost porušení Etického kodexu ze strany osoby 

dotčené. 

• Na základě všech dostupných a obdržených materiálů se členové EK ŠAVŠ shodli, že 

došlo k porušení Etického kodexu ze strany osoby dotčené. 

Paralelně s tímto zápisem je vypracován dokument Vyjádření EK ŠAVŠ k obdrženému 

podnětu, který slouží jako oficiální stanovisko EK ŠAVŠ. Součástí tohoto dokumentu 

jsou veškeré podklady, které EK ŠAVŠ v rámci daného podnětu brala v potaz.  

3 

Diskuse EK ŠAVŠ nad návrhy změn dokumentů 

• Členové EK ŠAVŠ diskutovali nad navrhovanými změnami v dokumentech Etický 

kodex a Statut a jednací řád Etické komise. 

• Členové s navrhovanými změnami souhlasí. Tajemnice EK ŠAVŠ společně 

s předsedou vypracuje návrh dokumentu a předloží jej ostatním členům na dalším 

zasedání k připomínkám, potažmo odsouhlasení za EK ŠAVŠ. 

4 

Závěr 

• Předseda EK ŠAVŠ poděkoval členům EK ŠAVŠ za průběh čtvrtého jednání, které 

následně ukončil. 

 

 

 

 
 
 
 




